

Kema Mors ApS

Østerbakken 25, 7980 Vils

CVR-nr. 39 46 96 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Kenneth Krog Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kema Mors ApS Østerbakken 25 7980 Vils
	CVR-nr.: 39 46 96 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Krog Markussen, Østerbakken 25, 7980 Vils
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Associeret virksomhed	Ornestations Mors ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje en kapitalandel i Ornestation Mors ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogle usikkerheder omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 469.879. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.530	-4.250
Bruttoresultat	-4.530	-4.250
Resultat før finansielle poster	-4.530	-4.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	540.000	0
Andre finansielle indtægter	2.125	1.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.716	-71.197
Resultat før skat	469.879	-74.141
Årets resultat	469.879	-74.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	469.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.141
Disponeret i alt	469.879	-74.141

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.037.023	5.037.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.037.023	5.037.023
Anlægsaktiver i alt	5.037.023	5.037.023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.851	45.928
Tilgodehavender i alt	79.851	45.928
Likvide beholdninger	1	15
Omsætningsaktiver i alt	79.852	45.943
Aktiver i alt	5.116.875	5.082.966

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	343.894	-125.985
Egenkapital i alt	393.894	-75.985
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	4.718.981	5.154.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.722.981	5.158.951
Gældsforpligtelser i alt	4.722.981	5.158.951
Passiver i alt	5.116.875	5.082.966

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-51.844	-1.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.141	-74.141
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-125.985	-75.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	469.879	469.879
	50.000	343.894	393.894

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>67.716</u>	<u>71.197</u>	
	<u>67.716</u>	<u>71.197</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	<u>5.037.023</u>	<u>5.037.023</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>5.037.023</u>	<u>5.037.023</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.037.023</u>	<u>5.037.023</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ornestations Mors ApS, Morsø Kommune	18 %	27.311.950	6.114.235